【JPrOS通信 No.456】 2024.04.19日本プロテオーム学会 学会賞等決定のお知らせ

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 456号 ★★★ 2024.04.19

■■■ 日本プロテオーム学会 学会賞等決定のお知らせ■■■

日本プロテオーム学会員の皆様

過日行われました日本プロテオーム学会賞選考委員会におきまして、本年度の学会賞等の受賞者が決定い

たしましたのでお知らせいたします。授賞式・受賞講演は日本プロテオーム学会 2024年大会の会期中に

行います。詳しくはプログラムをご覧ください。（なお規定により、選考委員には被推薦者本人や同門の委

員等は含まれていません）

各賞受賞者（五十音順）

・ 学会賞

該当なし

・ 奨励賞

小形公亮（京都大学大学院薬学研究科）

授賞題目「冷却固相抽出法、ナノスケール同重体固相標識法ならびにモチーフ選択的シグナル増幅法

による高感度定量リン酸化プロテオミクスの開発」

令和 6年度 日本プロテオーム学会賞選考委員会

委員長  足立 淳

-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/

配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）にお

願いいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------